Maitt. p. 619.

\* 373. FLORES LEGVM. Haec in fronte cum insigni typogr. Fol. I. a. Figura ligno incisa Moysen adorantem Deum exhibens. In fine: Finit tractatulus nuncupatus Flores legum aut Congeries auctoritatum iuris civilis. In quo auctoritates ordinantur secundum ordinem alphabeti cum allegationibus librorum ex quibus summuntur - Impressus Parisiis per Magistrum Guidonem Mercatoris Anno domini. 1496. die 30. Decembris. Char. goth. cum sign. 12.

Braun II. p. 284.

374. Revelatio de tribulationibus nostrorum temporum, de reformatione universae dei ecclesiae autore Deo et de conversione Turcarum et infidelium ad fidem nostram cito et velociter ostensa HIERONYMO SAVONAROLAE Ferrariensi. Parisiis apud Guidonem Mercatoris retro Gymnas. Navarr. ad Colleg. Atrebatense, 1496. 4.

Maitt. p. 616. Bibl. R. Paris. P. II. p. 338.

375. Expositio canonis MISSAE ODONIS Cameracensis Episcopi. Parisiis per Guidonem Mercatoris 1496. 8.

Maitt. p. 621. ex Bibl. Teller. p. 100.

376. JOANN. GERSON de imitatione Christi et de contemptu mundi. In fine post Tabulam: Completum est opusculum, exaratumque. Parisi per Georgium Mittelbus. Anno

Anno dni millesimo quadringentesimo nonagesimo sexto. die vero prima martii. Char. gotb. cum sign. 8.

Maitt. p. 622. Bibl. R. Paris. P. II. p. 365. de la Vall. I. p. 247. Coll. nostra.

\* 377. HEVRES à l'usage de Rome, en latin. Fol. I. occupat typographi Symbolum; ubi et eiusd. nomen: Philippe Pigouchet. Sequitur Calendarium. In fine: Ces presentes heures a l'usage de Rome furent acheuees le XXIII. iour de Janvier Lan. M. CCCC. IIII. XX. et XVI. pour Simon vostre Libraire demourant a la rue neuue a l'en-seigne sainte Jehan le euangeliste. Char. gotb. cum sign. figg. & marginib. figuratis. 8.

Bibl. R. Par. T. I. p. 262. Braun II. p. 365.

378. In hoc opere contenta. (JORDANI NEMORARI) Arithmetica decem libris demonstrata (per Jac. Fabr. Stapul.) Musica libris demonstrata quatuor (JACOBI FABRI Stapul.) Epitome in libros arithmeticos diui SEVERINI BOETII. Rithmimachie ludus qui et pugna numerorum appellatur. In fine: Has duas Quadriuii partes et artium liberalium precipuas atque duces, cum quibusdam amminiculariis adiectis curarunt una formulis emendatissime mandari ad studiorum utilitatem Joannes Higmanus et Wolfgangus (sic) Hopilius suis grauissimis laboribus et impensis Parbisi Anno salutis Domini quomnia in numero atque harmonia formauit 1496. absolutumque reddiderunt eodem anno die vicesima secunda Julii suos labores ubicunque valebunt semper studiosis deuouentes. Et idem quoque facit David Lauxius Brytannus Edinburgensis ubique ex archetypo diligens operis recognitor. Char. gotb. cum sign. a - i. foll. 72. fol.

Maitt. p. 625. Schweind. Thes. Bibl. III. p. 267. Bibl. P. Nor. Seemiller IV. p. 72.

379. JACOBI FABRI Stapulens. Artificialis Introductio moralis in decem libros ETHICORUM ARISTOTELIS. Absoluta in alma Parbisorum academia per Wolfgangum Hopilium et Henricum Stephanum Socios 1496. fol.

Denis Suppl. p. 406.

380. Synonyma BRITONIS nec non duodecim Decades JOHANNIS DE GALLANDIA. Icon cum nomine Typographi Felix et disticho. Epistola Job. Chapuis editoris. In fine: Expliciunt synonyma britonis nec non duodecim Decades Johannis de Gallandia. quae diligenter et correcte transscripsit parisiis Felix balligaut vir auspiciatissimus in confinio collegii remensis quarto nonas sextiles. Anno a natali salvisico Millesimo quadringentesimo nonagesimo sexto. Char. gotb. cum sign. foll. 8. 4.

Denis Suppl. p. 403. ex Nyer. Spicileg. p. 82. sq.

381. Tractatus reprobationis Sententiae Pilati (Ludov. NONTALTI) In fine: Explicet - Impressum Parisiis per michaelem le noir commorantem supra pontem sancti Michae- lis ad intersignium sancti Jobannis euangeliste anno domini M.CCCCXCVI. die vero VI. Julii. 4.

Maitt. p. 621. Denis Suppl. p. 415.

382. TERENTIUS sine commento. Parisiis apud Johannem Philippum (Cruczenach) Alemanum 1496. 4.

Maitt. p. 628.

383. PUBL. OVIDII NASONIS Metamorphoseos Liber una cum enarratione Raphaelis Regii. Parisique per magistrum Andream Bocard (sumptibus vero Petri Reginaldi Cadomensis

domensis librarii) optimis characteribus impressus feliciter fuit; ex die VI. Septembris M.CCCC.LXXXVI. 4.

Maitt. p. 628.

384. NICOLAI SALICETI Antidotarium animae; Eiusdem libellus de Arte moriendi & Speculum Peccatoris. Parisiis apud Petrum le Dru 1496. 8.

Maitt. p. 622.

385. PETRI TARTARETI Expositio in Summulas Petri Hispani. Parisiis per Johannem Bouyer et Gulielmum Boucher pro Engelberto de Marnef 1496. 4.

Maitt. p. 608.

\* 386. D. BERNARDI Abb. Claraev. opuscula nonnulla Impressa Parisiis per Johannem Bouyer et Guilhelm. Boucher 1496. 4.

Bibl. Coenob. Campil.

387. PETRI TARTARETI Questiones super sex libros ethicorum Aristotelis. Parisiis per Job. Lambert 1496. 4.

Maitt. p. 608. Ex catal. Bibl. Teller. p. 58.

388. ARISTOTELIS Ethica. In fine: Presens artificialis introductio in decem libros morales Aristotelis feliciter suum finem affecta est in alma Parviorum academia 1496. 4.

Denis Suppl. p. 401.

389. Le Mystere de la Passion de Jesus Christ jour à jour. Paris 1496. fol.

Maitt. p. 630.

390. MISSALE Parisiense. Parisiis 1496. 4.

Maitt. p. 621.